



## Allt har sin tid... Jag såg att inget är bättre för människan än att hon gläder sig i sin gärning... Predikaren 3

Kära Bibelvän!

På årsmötet den 17 april tillträdde David Rutström, som Min Första Bibels nye ordförande. Han efterträder Gunnar Nilsson som varit ordförande i 13 år. David, som är gift och nybliven 2 barnspappa, arbetar som kommunikatör, driver flera olika företag, bla. håller han kurser för kyrkor som vill nå ut genom Facebook.



David Rutström  
- ny ordförande i MFB.

David är en hängiven bibelläsare och ser det som sin livsuppgift att dela Guds Ord till människor.

Därför har han utvecklat appen "Bibelcitat", där Du ett antal gånger i veckan kan få ett bibelord till vägledning, tröst, styrka och glädje. En annan app är "God Gärning" där Du får vackra och tänkvärda ord om kärlek och omtanke! Båda kan enkelt laddas ner via Appstore eller Play butik.

Vi välkomnar David och önskar honom Guds ledning och rikaste välsignelse i arbetet med verksamheten i Min Första Bibel! Vi hoppas också att Du vill bedja för honom och övriga styrelsen att det goda arbete, som vi, tack vare Din hjälp, kan genomföra, ska fortsätta att leda små och stora till Jesu öppna famn!

Fler förändringar: Informationsansvarig, som har haft den stora glädjen att arbeta som en deltidstjänst för MFB under 5 ½ år, slutar den 30 juni och går vidare till en 100% anställning på en humanitär hjälporganisation.

Vi söker därför nu, en person, som skulle vilja ta över dessa uppgifter. (Se annonsen på hemsidan [www.minforstabil.org](http://www.minforstabil.org))

Skolavslutningen närmar sig och i många Ny Generations-grupper pågår ett förbrilt arbete med att förbereda inför den stora dagen! Under våren har ett särskilt erbjudande gått ut till alla ungdomar som är aktiva i NG och många Biblar har beställts, till grupper runt om i Sverige.

### PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

#### Min gåva

- Bibelspridning i Sverige och Norden
- Bibelspridning i Östeuropa
- Barnläger - Östeuropa
- Där det bäst behövs

#### TACK!

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



### INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

Som vuxna, vet vi att det inte alltid är så lätt att vittna om sin tro, trots den eld som brinner för Jesus inom oss. Att då dessa ungdomar, som lever sitt vardagsliv i ett helt annat sammanhang än vi, frimodigt törs vittna för sina skolkamrater är ju underbart! Vi läser ju varje dag om unga och vilken press de har på sig att "vara och beté sig som alla andra" och hur de annars löper risk att bli mobbade och "uthängda" på sociala medier.



Vi känner också till det motstånd som finns mot allt som heter kristen tro i skolorna. Vi i MFB har fått vara med och bedja för att NG-ungdomar ska få tillstånd av rektor att dela ut Guds Ord på sina skolor.

Under våren har hundratals Biblar spridits på solor, runt om i landet av NG-ungdomar.

På Folkungagymnasiet i Linköping, finns en NG-grupp om c:a 35 unga. Vi tackar Gud för deras insatser under vårterminen! Må Gud välsigna dem rikligt!



På Folkungagymnasiet finns det en stor NG-grupp.

Men, inte alltid är det så många som kan stödja varandra på skolan. Magdalena gav en Bibel till en skolkamrat som en present. Det blev uppskattat och vi vet att hon planerar att ge bort fler Biblar.



Magdalena ger Biblar till sina vänner.

Ebba valde att lägga ut en Bibel i ett kapprum på skolan:

Jag skrev en egen lapp anonymt som jag sedan lade på första sidan. Jag ville inspirera till att läsa och ta hjälp av det som står där. På lappen uppmuntras de som läser att anteckna vad de vill, vad helst de tycker passar in på det de läser. Ett försök till att involvera Ordet i vardagen.



Ebba lägger anonymt ut Biblar i skolan.

Ett par dagar senare var Bibeln borta. Bed att den blir till rik välsignelse för mottagaren!

Arbetet bland svenska ungdomar ligger MFB varmt om hjärtat. Vi tror att Du känner detsamma! TACK för att Du vill vara med och hjälpa de unga att nå sina vänner för Jesus genom att sprida Guds Ord!

Vi önskar Dig en rikt välsignad sommartid!

Tack för allt stöd jag fått genom förbön, brev, kort och telefonsamtal under min tid på MFB!



Rohde Åkesson,  
Informationsansvarig MFB

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

### Ge ett Gåvogram och gör fler glada!

Vill Du hylla någon, uppmärksamma en speciell dag eller ett speciellt tillfälle, eller bara uppmuntra någon? Ge då ett **Gåvogram**. Då blir det dubbla välsignelser eftersom Du ger två gåvor på samma gång. En gåva till den som får gåvogrammet och en till den som får en Bibel tack vare Din penninggåva.

- Ring 0513-44 50 60 eller sänd ett e-mail till oss på: [gavogram@minforstabibel.org](mailto:gavogram@minforstabibel.org) senast **tre till fyra arbetsdagar innan** gåvogrammet ska vara framme. Om Du är sent ute kan Du skriva ut gåvogrammet och betala in gåvan till Min Första Bibels bank- eller plusgiro. Se sista punkten.
- Tala om vilken hälsning det skall stå på gåvogramet.
- Ange namn och adress på mottagaren.
- Tala om hur stor gåva Du vill ge. (Det kommer inte att stå på gåvogramet.)
- Sätt in pengarna på Min Första Bibels **pg 90 00 78-7** eller **bg 900-0787**. **Märk inbetalningen med Gåvogram och namnet på Du vill hedra.**

**OBS!** Välj själv motiv på hemsidan [www.minforstabibel.org](http://www.minforstabibel.org)  
Klicka på knappen **Stöd oss** och sedan **Gåvogram**.



SMS:a till 72901

**BIBEL100** för att ge **100 kronor**  
**BIBEL200** för att ge **200 kronor**  
**BIBEL300** för att ge **300 kronor**



swish®  
SWISH: 1239000787